Решение ТИК Крыловская №6/22 от 14.06.2016

Автор: Андреева Елена
Thursday, 16 June 2016 10:50

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРЫЛОВСКАЯ

Орджоникидзе ул., 43, ст. Крыловская, Краснодарский край, 352080

Тел. (886161) 31175, факс (886161) 31454; 31175; E-mail: zikkr1@mail.ru

  РЕШЕНИЕ

14.06.2016 года                                                                              № 6  /22

 1 / 3

Решение ТИК Крыловская №6/22 от 14.06.2016

Автор: Андреева Елена
Thursday, 16 June 2016 10:50

О Регламенте

территориальной избирательной комиссии Крыловская

В соответствии с требованиями Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия
Крыловская РЕШИЛА:

1. Утвердить Регламент территориальной избирательной комиссии Крыловская
(прилагается).

2. Разместить данное решение на сайте администрации муниципального образования
Крыловский район (страница ТИК Крыловская) в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на заместителя
председателя территориальной избирательной комиссии Крыловская Е.А. Андрееву.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 2 / 3

Решение ТИК Крыловская №6/22 от 14.06.2016

Автор: Андреева Елена
Thursday, 16 June 2016 10:50

ПРИЛОЖЕНИЕ К РЕШЕНИЮ ОТ 14.06.2016 №6/22

Председатель                                                                                    С.В. Воронина

Секретарь                                                                                           Е.В. Балабуха

 3 / 3

https://cloud.mail.ru/public/3Lr3/K7MQS7odG